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Potencia: 8.68 kW
Tarifa: PDBT

EnergyTech
Solutions MX

Nombre: CELIA MUNOZ GONZALEZ

Teléfono:
Fecha: 8 de Septiembre de 2025

Ndmero de Servicio: 643071102678

HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON 14  PANELES

1,519 kWh

TE AHORRARAS 99,04 7% AL BIMESTRE $ 9,459

2,274 kWh

y pagasa CFE $ 9,551

y pagas a CFE 92

€n pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

$57,306.00 MXN

AL ANO

,,,,,,,,,,,,,

RETORNO DE POTENCIA
INVERSION Mébdulos

1.9 ANOS 620 W

Con paneles

solares pagaras

al afo

$552.00 MXN

Cantidad
de Médulos

14

TASA INTERNA DE
RETORNO

53.7 %

Tu ahorro
economico anual

$56,754.00 MXN
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 8 de Septiembre de 2025 23 de Septiembre de 2025

Folio No# 20250051

CELIA MUNOZ GONZALEZ
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

14 TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 620W

1 Inversor Livoltek On-grid Monofasico: GT1-10K

1 ESTRUCALUMINIO ANODISADO

1 CONEXIONES ELECTRICAS Y PROTECCIONES EN DC
1 CONEXIONES ELECTRICAS Y PROTECCIONES EN AC
1 BASE MEDIDOR 5X100 AMP

1 TIERRA FISICA EXCLUSIVA PARA SISTEMA SOLAR

1 TIERRA FISICA EXCLUSIVA PARA SISTEMA SOLAR

1 ACCESORIOS Y SISTEMA DE MONITOREO

1 INSTALACION Y MANO DE OBRA EN SITIO

Subtotal $105,700.00

TOTAL (MXN) $105,700.00

@ 8713827771 8 facebook/energytechsolutionsmx @ energytechsolutionsmx@gmail.com
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RETORNO DE INVERSION

Ano Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
aCFE Anual Total Acumulado
1 $57,306.00 $552.00 $ 0.00 $56,754.00 $56,754.00 $-48,946.00
2 $59,025.18 $568.56 $ 0.00 $58,456.62 $58,456.62 $ 9,510.62
3 $ 60,795.94 $585.62 $0.00 $ 60,210.32 $ 60,210.32 $69,720.94
4 $ 62,619.81 $ 603.19 $0.00 $ 62,016.63 $ 62,016.63 $131,737.57
5 $ 64,498.41 $621.28 $0.00 $ 63,877.13 $63,877.13 $195,614.69
6 $ 66,433.36 $639.92 $0.00 $ 65,793.44 $ 65,793.44 $261,408.13
7 $ 68,426.36 $ 659.12 $0.00 $67,767.24 $67,767.24 $329,175.38
8 $70,479.15 $678.89 $ 0.00 $69,800.26 $ 69,800.26 $398,975.64
9 $72,593.53 $699.26 $0.00 $71,894.27 $71,894.27 $ 470,869.91
10 $74,771.33 $720.23 $0.00 $ 74,051.10 $ 74,051.10 $ 544,921.01
1 $77,014.47 $741.84 $0.00 $76,272.63 $76,272.63 $ 621,193.64
12 $79,324.91 $764.10 $ 0.00 $78,560.81 $78,560.81 $ 699,754.45
13 $ 81,704.65 $787.02 $0.00 $ 80,917.63 $ 80,917.63 $780,672.08
14 $ 84,155.79 $ 810.63 $ 0.00 $ 83,345.16 $ 83,345.16 $ 864,017.24
15 $ 86,680.47 $ 834.95 $0.00 $ 85,845.52 $ 85,845.52 $949,862.76
16 $ 89,280.88 $ 860.00 $ 0.00 $ 88,420.88 $ 88,420.88 $1,038,283.64
17 $91,959.31 $885.80 $0.00 $ 91,073.51 $ 91,073.51 $1,129,357.15
18 $ 94,718.09 $912.37 $ 0.00 $ 93,805.71 $93,805.71 $1,223,162.87
19 $ 97,559.63 $939.74 $0.00 $96,619.89 $ 96,619.89 $1,319,782.75
20 $100,486.42 $967.94 $0.00 $99,518.48 $99,518.48 $1,419,301.23
21 $103,501.01 $996.97 $0.00 $102,504.04 $102,504.04 $1,521,805.27
22 $106,606.04 $1,026.88 $ 0.00 $105,579.16 $105,579.16 $1,627,384.43
23 $109,804.22 $1,057.69 $0.00 $108,746.53 $108,746.53 $1,736,130.96
24 $113,098.35 $1,089.42 $ 0.00 $112,008.93 $112,008.93 $1,848,139.89
25 $116,491.30 $1,122.10 $0.00 $115,369.20 $115,369.20 $1,963,509.09
I Inversin del proyecto $105.700.00 I Ahora scumutado snusl
~S00,000
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Generacion de energia

1 Consuma sctusl KWh [l G=neracién de enargia KWh

EEEE

1]
Junio - Agosto Agosto - Ootubre Dctubre - Diciembre Diiciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 2,679.9 2,498.2 2,595.7 2,454.2 2,689.0 2,892.4
Consumo actual 2,072.0 1,439.0 1,105.0 1,039.0 1,392.0 2,069.0
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